Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 февраля 2020 года № 51/24
О присвоении наименований новым улицам в селе Нагаево в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
В соответствии со статьёй 16 Федерального Закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания Экспертной комиссии по наименованию, переименованию адресных элементов городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 5 от
3 октября 2019 года, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Присвоить новым улицам, расположенным в селе Нагаево в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, наименования:

- улица Космическая, улица Салютная, улица Спутниковая, переулок Космический, переулок Спутниковый (согласно графическому приложению 1 к настоящему решению);

- улица Декоративная, улица Таёжная, переулок Декоративный, переулок Драгоценный, переулок Женьшеневый, переулок Загадочный, переулок Интересный, переулок Кудрявый, переулок Мозаичный, переулок Молодой, переулок Морозный, переулок Самобытный, переулок Таёжный (согласно графическому приложению 2 к настоящему решению);

- улица Соболиная (согласно графическому приложению 3 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по архитектуре и строительству.
Председатель Совета

городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

          В. Трофимов

	Приложение 1

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 12 февраля 2020 года № 51/24

[image: image1.jpg]HaraeBo

OkTs10pbckuit paifon

Hpe}:ularaeMbIe HAaWUMCHOBAaHUA:

1. yn. CnytHHKOBas
2. nep. Cry THUKOBBIi
3. nep. Kocmuueckuit
4. yn. CanmtotHas

5. yn. Kocmuueckas

	Приложение 2

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 12 февраля 2020 года № 51/24

[image: image2.jpg]/ OKTAOPBCKHIA paiioH

Haraegpo

1. yn. Taexuas 8. mep. Mopo3HsIit

2. yn. lekopatuHas 9. mep. IHTepecHSIit

3. mep. Kynpsssiii 10. nep. CaMOGHITHBII
4. mep. Monomoit 11. nep. JleKOpaTHBHBIT
5. mep. 3aramouHbIi 12. nep. JKeHbIIEHEBBIH
{6. mep. JlparoueHsslii  13. mep. Mo3amaHsIit

7. mep. TaexHbIil

	Приложение 3

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от  12 февраля 2020 года № 51/24

[image: image3.jpg]OKTAOpBCKHiA paion

Haraegpo

HpeZUIaraeMoe HalnMEHOBaHNE:

1. yn. Cobommnas